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60 m bodovanie      chlapci                             
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ s VJM                 7,57  
  2  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul.SNP                 7,70  
  3  Závadský Adam         990322  Topoľčany ZŠ Škultétyho          7,80   
  4  Régi Marián           970729  Levice ZŠ Školská 14             7,83  
  5  Csekei Martin         971106  Nitra Športové Gymnázium         7,87  
  6  Rigó Rudolf           980804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       7,90   
  7  Štefkovič Ivan        971109  Urmince ZŠ s MŠ                  7,92   
  8  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    7,93  
  9  Gacsal Zsolt          971221  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠsVJM    7,95   
 10  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové Gymnázium         7,96   
 11  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    8,05  
 12  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,47   
 13  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,51   
 14  Zbojek Adam           970903  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       8,67   
 15  Tonka Lukáš           980106  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       8,72   
 16  Paluš Tomáš           980201  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,75   
 17  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,89   
 18  Čukan Samuel          000414  Nitra Športové Gymnázium         9,13  
 
60 m 1.rozbeh        chlapci                             
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ s VJM                 7,57  
  2  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul.SNP                 7,70  
  3  Závadský Adam         990322  Topoľčany ZŠ Škultétyho          7,80   
  4  Régi Marián           970729  Levice ZŠ Školská 14             7,83  
  5  Rigó Rudolf           980804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       7,90   
  6  Štefkovič Ivan        971109  Urmince ZŠ s MŠ                  7,92   
  7  Gacsal Zsolt          971221  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠsVJM    7,95   
  8  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové Gymnázium         7,96   
 
60 m 2.rozbeh        chlapci                             
  1  Csekei Martin         971106  Nitra Športové Gymnázium         7,87  
  2  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    7,93  
  3  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    8,05  
  4  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,51   
  5  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,89   
 
60 m 3.rozbeh        chlapci                             
  1  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,47   
  2  Zbojek Adam           970903  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       8,67   
  3  Tonka Lukáš           980106  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       8,72   
  4  Paluš Tomáš           980201  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,75   
  5  Čukan Samuel          000414  Nitra Športové Gymnázium         9,13  
 
60 m Finále          chlapci                             
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ s VJM                 7,50  
  2  Szabo Adam            970830  Šurany ZŠ Ul.SNP                 7,64  
  3  Závadský Adam         990322  Topoľčany ZŠ Škultétyho          7,66  
  4  Régi Marián           970729  Levice ZŠ Školská 14             7,67  
  5  Štefkovič Ivan        971109  Urmince ZŠ s MŠ                  7,84  
  6  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    7,86  
  7  Rigó Rudolf           980804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       7,90  
  8  Csekei Martin         971106  Nitra Športové Gymnázium         7,96   
 
Do finále postúpilo prvých 8 pretekárov s najlepším časom. 
 
300 m                chlapci                             
  1  Závadský Adam         990322  Topoľčany ZŠ Škultétyho         39,86  
  2  Sellár Mário          980509  Nové Zámky ZŠ Mostná            39,92  
  3  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové Gymnázium        40,38  
  4  Szikonya K. Dávid     970918  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      40,98  
  5  Nagy Lukáš            970622  Dolný Pial ZŠ                   42,52  
  6  Rosinský Adam         980903  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova      43,08   
  7  Bóna Frederik         980101  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      43,10   
  8  Tonka Lukáš           980106  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      43,34   
  9  Adamkovič Filip       980505  Topoľčany ZŠ Škultétyho         44,12   
 10  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        44,75  
 11  Annuš Dávid           970728  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   44,78  
 12  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        44,89   
 13  Darida Márk           980103  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   44,90  
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 14  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠ s MŠ                  45,56   
 15  Manol Richard         990212  Nitra Športové Gymnázium        45,94   
 16  Lojko Adam            980415  Topoľčany ZŠ Škultétyho         46,15   
 17  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        46,68   
 18  Rigó Rudolf           980804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      51,86   
 19  Wágner Eugen          990214  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      54,34   
 
300 m 1.beh          chlapci                             
  1  Závadský Adam         990322  Topoľčany ZŠ Škultétyho         39,86  
  2  Sellár Mário          980509  Nové Zámky ZŠ Mostná            39,92  
  3  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové Gymnázium        40,38  
  4  Szikonya K. Dávid     970918  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      40,98  
  5  Rosinský Adam         980903  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova      43,08   
  6  Rigó Rudolf           980804  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      51,86   
 
300 m 2.beh          chlapci                             
  1  Nagy Lukáš            970622  Dolný Pial ZŠ                   42,52  
  2  Bóna Frederik         980101  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      43,10   
  3  Tonka Lukáš           980106  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      43,34   
  4  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠ s MŠ                  45,56   
  5  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        46,68   
 
300 m 3.beh          chlapci                             
  1  Annuš Dávid           970728  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   44,78  
  2  Darida Márk           980103  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   44,90  
  3  Manol Richard         990212  Nitra Športové Gymnázium        45,94   
  4  Wágner Eugen          990214  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      54,34   
 
300 m 4.beh          chlapci                             
  1  Adamkovič Filip       980505  Topoľčany ZŠ Škultétyho         44,12   
  2  Gulyás Viktor         970711  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        44,75  
  3  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        44,89   
  4  Lojko Adam            980415  Topoľčany ZŠ Škultétyho         46,15   
 
1000 m               chlapci                             
  1  Verbovský Matúš       980831  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau  2:47,70 
  2  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠ s MŠ                 2:52,06 
  3  Borovka Miroslav      980924  Kovarce ZŠ                     2:54,20 
  4  Mankovecký Roman      970808  Trávnica ZŠ                    2:59,28  
  5  Csekei Martin         971106  Nitra Športové Gymnázium       3:05,47 
  6  Žemberi Andrej        970910  Jedľové Kostoľany ZŠ           3:06,84 
  7  Šrajer Dávid          980410  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:08,20  
  8  Sýkora Samuel         990111  Mojmírovce ZŠ                  3:08,40  
  9  Adamkovič Filip       980505  Topoľčany ZŠ Škultétyho        3:16,28 
 10  Antal Marek           980108  Topoľčany ZŠ Škultétyho        3:20,32  
 11  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:22,76  
 12  Zbojek Adam           970903  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova     3:26,84  
 13  Szikonya K. Dávid     970918  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     3:31,52  
 14  Belák Kristián        980923  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho  3:34,12  
 15  Pavolka Jakub         980417  Nitra Športové Gymnázium       3:37,47 
 16  Darida Márk           980103  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho  3:38,58  
 17  Čukan Samuel          000414  Nitra Športové Gymnázium       3:38,94  
 18  Šabo Martin           980316  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova     4:00,98  
 
diaľka               chlapci                             
  1  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    541   
  2  Medek Jakub           970911  Bojná ZŠ                         526    
  3  Buda František        980202  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         517    
  4  Gacsal Zsolt          971221  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠsVJM    510    
  5  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ s VJM                 509    
  6  Holý Martin           980828  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       485    
  7  Valko Jakub           970922  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       484   
  8  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    480    
  9  Wágner Eugen          990214  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       477    
 10  Kardos Dávid          970429  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         472   
 11  Bóna Frederik         980101  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       467    
 12  Ševčík Miroslav       971125  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           465    
 13  Michalík Mário        980518  Topoľčany ZŠ Škultétyho          462    
 14  Angyal Gábor          980515  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       450    
 15  Králik Matúš          990809  Nitra Športové Gymnázium         444   
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 16  Manol Richard         990212  Nitra Športové Gymnázium         430    
 17  Kristofoli Mikuláš    980119  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         398    
 18  Paluš Tomáš           980201  Topoľčany ZŠ Škultétyho          389    
 19  Ovečka Jakub          000801  Nitra Športové Gymnázium         378   
 
diaľka Finále        chlapci                             
  1  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    541   
  2  Buda František        980202  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         536    
  3  Medek Jakub           970911  Bojná ZŠ                         526    
  4  Gacsal Zsolt          971221  Okoličná na Ostrove ZŠsMŠsVJM    512    
  5  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ s VJM                 509    
  6  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    508   
  7  Holý Martin           980828  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova       485    
  8  Valko Jakub           970922  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       484   
 
výška                chlapci                             
  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    177   
  2  Sabo Mário            981230  Nitra ZŠ Fatranská               177   
  3  Kaman Andrej          980226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           168   
  4  Kečkéš Ladislav       980831  Hurbanovo ZŠ Nám.Konkolyho       165   
  5  Buda František        980202  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         165    
  6  Antal Marek           980108  Topoľčany ZŠ Škultétyho          162   
  7  Hrabovszki Július     971009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       156    
     Miko Filip            980927  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           156   
  9  Tóth Denis            970721  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         153    
 10  Angyal Gábor          980515  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       150    
     Karvay Dániel         970220  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho    150    
 12  Králik Matúš          990809  Nitra Športové Gymnázium         145    
 13  Zachar Zsolt          980125  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       135    
     Hutta Michal          971022  Topoľčany ZŠ Škultétyho          135    
 15  Lomnický Ivan         981027  Nitra Športové Gymnázium         130   
     Pavolka Jakub         980417  Nitra Športové Gymnázium         130   
 
guľa                 chlapci                             
  1  Šuba Tomáš            980319  Nitra Športové Gymnázium        12,32  
  2  Gažo Dávid            970926  Komárno Gymnázium Ľ.J.Šuleka    12,21  
  3  Šimek Filip           971004  Topoľčianky ZŠ                  11,60   
  4  Pavlatovský Marcel    970920  Nové Zámky ZŠ Mostná            11,57  
  5  Chrkavý Lukáš         971124  Topoľčany ZŠ Tribečská          11,24  
  6  Beluš Jozef           980205  Kalná nad Hronom ZŠ             11,00   
  7  Michalík Mário        980518  Topoľčany ZŠ Škultétyho         10,98  
  8  Liszkovics Peter      980311  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,91   
  9  Krokavec Peter        970910  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,88   
 10  Taškár Marek          980104  Nitra Športové Gymnázium        10,58   
 11  Úradník Daniel        971113  Topoľčany ZŠ Škultétyho         10,57   
 12  Karvay Dániel         970220  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   10,49   
 13  Fekésházy Gergely     981009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      10,45   
 14  Danko Samuel          970504  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      10,39   
 15  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   10,20   
 16  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova       9,41   
 17  Hrumó Csaba           970617  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,74  
 18  Valko Jakub           970922  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       8,67   
 19  Lomnický Ivan         981027  Nitra Športové Gymnázium         6,39   
     Hrabovszki Július     971009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova          NP  
 
guľa Finále          chlapci                             
  1  Gažo Dávid            970926  Komárno Gymnázium Ľ.J.Šuleka    12,40  
  2  Šuba Tomáš            980319  Nitra Športové Gymnázium        12,32  
  3  Šimek Filip           971004  Topoľčianky ZŠ                  11,80   
  4  Pavlatovský Marcel    970920  Nové Zámky ZŠ Mostná            11,57  
  5  Chrkavý Lukáš         971124  Topoľčany ZŠ Tribečská          11,24  
  6  Beluš Jozef           980205  Kalná nad Hronom ZŠ             11,00   
  7  Michalík Mário        980518  Topoľčany ZŠ Škultétyho         10,98  
  8  Liszkovics Peter      980311  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,91   
 
loptička             chlapci                             
  1  Szépe Nikolas         970929  Kolárovo ZŠsVJM F.Rákócziho     82,32  
  2  Szpišjak Aleš         971223  Levice ZŠ Pri Podlužianke       73,71  
  3  Taškár Marek          980104  Nitra Športové Gymnázium        73,12   
  4  Šuba Tomáš            980319  Nitra Športové Gymnázium        71,75   



KK v atletike ZŠ – Nitriansky kraj Nové Zámky 5.6.2013 

4 
 

  5  Lantoš Peter          970727  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   70,46   
  6  Šimek Filip           971004  Topoľčianky ZŠ                  70,06  
  7  Szőcs Dominik Máté    971223  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        67,86   
  8  Mesároš Martin        970902  Šaľa ZŠ Bernolákova             65,90   
  9  Kardos Dávid          970429  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        64,31   
 10  Segíň Roman           971123  Topoľčany ZŠ Škultétyho         62,74   
 11  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      59,49   
 12  Danko Samuel          970504  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      59,39  
 13  Hubinský Daniel       980418  Topoľčany ZŠ Škultétyho         59,14   
 14  Annuš Dávid           970728  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   57,29  
 15  Fekésházy Gergely     981009  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      57,06  
 16  Lojko Adam            980415  Topoľčany ZŠ Škultétyho         49,83   
 17  Belák Kristián        980923  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   46,12  
 18  Ovečka Jakub          000801  Nitra Športové Gymnázium        38,42   
 
loptička Finále      chlapci                             
  1  Szépe Nikolas         970929  Kolárovo ZŠsVJM F.Rákócziho     82,32  
  2  Taškár Marek          980104  Nitra Športové Gymnázium        74,75   
  3  Szpišjak Aleš         971223  Levice ZŠ Pri Podlužianke       73,71  
  4  Lantoš Peter          970727  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   71,85   
  5  Šuba Tomáš            980319  Nitra Športové Gymnázium        71,77   
  6  Šimek Filip           971004  Topoľčianky ZŠ                  70,06  
  7  Szőcs Dominik Máté    971223  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        67,86   
  8  Mesároš Martin        970902  Šaľa ZŠ Bernolákova             65,90   
 
4 x 60 m             chlapci                             
  1  "A"                           Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   30,58   
  2  "A"                           Nitra Športové Gymnázium        31,12  
  3  "A"                           Topoľčany ZŠ Škultétyho         31,56  
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        32,11  
  5  "A"                           Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      33,14   
  6  "B"                           Nitra Športové Gymnázium        34,78   
 
60 m                 dievčatá                            
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa ZŠ Bernolákova              8,29  
  2  Daxnerová Dominika    970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,38  
  3  Zeleňáková Monika     970926  Nitra Športové Gymnázium         8,42  
  4  Lakatos Lili          970930  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       8,72   
  5  Mesková Natália       991120  Obyce ZŠ                         8,90   
  6  Pajgertová Petra      980228  Bojná ZŠ                         8,98  
  7  Kronková Claudia      980727  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    9,00   
  8  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,12   
  9  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    9,13  
 10  Forróová Angelika     971209  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,17   
 11  Zachariášová Hana     980609  Sľažany ZŠ                       9,19  
 12  Stankovská Terézia    980910  Bojná ZŠ                         9,35   
 13  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                       9,37   
 14  Kuklová Hana          980717  Nitra Športové Gymnázium         9,38   
 15  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,49  
 16  Zakál Dóra            001206  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    9,56  
 17  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,63  
 18  Hegedušová Lívia      981215  Sľažany ZŠ                       9,64   
 19  Kršáková Kristína     990805  Bojná ZŠ                         9,68   
 20  Pilková Michaela      980212  Nitra Športové Gymnázium        10,04  
 21  Stefánik Vivien       990813  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   10,07  
     Bruchatá Barbora      980429  Prašice ZŠ s MŠ                     NP  
 
60 m 1.rozbeh        dievčatá                            
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa ZŠ Bernolákova              8,29  
  2  Daxnerová Dominika    970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,38  
  3  Zeleňáková Monika     970926  Nitra Športové Gymnázium         8,42  
  4  Lakatos Lili          970930  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       8,72   
  5  Mesková Natália       991120  Obyce ZŠ                         8,90   
  6  Pajgertová Petra      980228  Bojná ZŠ                         8,98  
  7  Kronková Claudia      980727  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    9,00   
     Bruchatá Barbora      980429  Prašice ZŠ s MŠ                     NP  
 
60 m 2.rozbeh        dievčatá                            
  1  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,12   
  2  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    9,13  



KK v atletike ZŠ – Nitriansky kraj Nové Zámky 5.6.2013 

5 
 

  3  Zachariášová Hana     980609  Sľažany ZŠ                       9,19  
  4  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                       9,37   
  5  Kuklová Hana          980717  Nitra Športové Gymnázium         9,38   
  6  Zakál Dóra            001206  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    9,56  
  7  Kršáková Kristína     990805  Bojná ZŠ                         9,68   
  8  Pilková Michaela      980212  Nitra Športové Gymnázium        10,04  
 
60 m 3.rozbeh        dievčatá                            
  1  Forróová Angelika     971209  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,17   
  2  Stankovská Terézia    980910  Bojná ZŠ                         9,35   
  3  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,49  
  4  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,63  
  5  Hegedušová Lívia      981215  Sľažany ZŠ                       9,64   
  6  Stefánik Vivien       990813  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   10,07  
 
60 m Finále          dievčatá                            
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa ZŠ Bernolákova              8,21  
  2  Zeleňáková Monika     970926  Nitra Športové Gymnázium         8,34  
  3  Daxnerová Dominika    970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,43   
  4  Lakatos Lili          970930  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       8,59  
  5  Kronková Claudia      980727  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    8,89  
  6  Pajgertová Petra      980228  Bojná ZŠ                         8,93  
  7  Mesková Natália       991120  Obyce ZŠ                         9,11   
  8  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,47   
 
Do finále postúpilo prvých 8 pretekárov s najlepším časom. 
 
300 m                dievčatá                            
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra Športové Gymnázium        43,64   
  2  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,42  
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové Gymnázium        47,62   
  4  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   48,52  
  5  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   49,20  
  6  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ             49,56   
  7  Rybanská Alexandra    980529  Bojná ZŠ                        49,66   
  8  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   50,28  
  9  Slamková Ema          980730  Šaľa ZŠ J.C.Hronského           50,48  
 10  Pajgertová Petra      980228  Bojná ZŠ                        50,83   
 11  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,01  
 12  Zakál Dóra            001206  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   51,35  
 13  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          52,51   
 14  Pilková Michaela      980212  Nitra Športové Gymnázium        52,66   
 15  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                      53,27   
 16  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,91   
 17  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      54,66   
 18  Stefánik Vivien       990813  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   54,73   
 19  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                      55,05   
 20  Dikantová Kristína    981024  Bojná ZŠ                        55,59   
 21  Szádóczka Chiara      990618  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          55,91   
 22  Belejová Jesica       000817  Sľažany ZŠ                      58,75   
 
300 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra Športové Gymnázium        43,64   
  2  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,42  
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové Gymnázium        47,62   
  4  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   48,52  
  5  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ             49,56   
  6  Rybanská Alexandra    980529  Bojná ZŠ                        49,66   
 
300 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   49,20  
  2  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   50,28  
  3  Slamková Ema          980730  Šaľa ZŠ J.C.Hronského           50,48  
  4  Zakál Dóra            001206  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   51,35  
  5  Pilková Michaela      980212  Nitra Športové Gymnázium        52,66   
  6  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      54,66   
 
300 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,01  
  2  Dekanová Radmila      000310  Sľažany ZŠ                      53,27   
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  3  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,91   
  4  Stefánik Vivien       990813  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   54,73   
  5  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                      55,05   
  6  Dikantová Kristína    981024  Bojná ZŠ                        55,59   
 
300 m 4.beh          dievčatá                            
  1  Pajgertová Petra      980228  Bojná ZŠ                        50,83   
  2  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          52,51   
  3  Szádóczka Chiara      990618  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          55,91   
  4  Belejová Jesica       000817  Sľažany ZŠ                      58,75   
 
800 m                dievčatá                            
  1  Jóbová Dominika       980405  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:34,50 
  2  Bezáková Viktória     980816  Nitra Športové Gymnázium       2:37,48 
  3  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové Gymnázium       2:41,88  
  4  Havranová Viktória    980429  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau  2:43,94 
  5  Škulová Alexa         001210  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova     2:45,46 
  6  Tóthová Tímea         990525  Sokolce ZŠ s VJM               2:45,48 
  7  Atovičová Michaela    980430  Bojná ZŠ                       2:48,20 
  8  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:52,44 
  9  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:01,56  
 10  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:02,34 
 11  Némethová Barbora     001012  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:02,35  
 12  Čerešňáková Natália   990810  Bojná ZŠ                       3:02,66  
 13  Lehocká Natália       000729  Sľažany ZŠ                     3:08,92  
 14  Pomoziová Kristína    981230  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau  3:11,54  
 15  Zaťková Simona        000315  Sľažany ZŠ                     3:15,26  
 16  Zaťková Diana         020825  Sľažany ZŠ                     3:16,36  
 17  Kláriš Mária          001102  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24  3:27,40  
 18  Madarász Réka         000814  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24  3:30,10  
 19  Prochádzková Zdenka   990305  Bojná ZŠ                       3:40,62  
 
diaľka               dievčatá                            
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa ZŠ Bernolákova              481    
     Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            481   
  3  Daxnerová Dominika    970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       470   
  4  Kováčiková Nikola     990106  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    447   
  5  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové Gymnázium         434    
  6  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    427    
  7  Kronková Claudia      980727  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    424   
  8  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové Gymnázium         420   
  9  Kukučková Bianca      970914  Jedľové Kostoľany ZŠ             419   
 10  Lakatos Lili          970930  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       413    
 11  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           401    
 12  Forróová Angelika     971209  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       400    
 13  Miková Jana           991116  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        398    
 14  Kláriš Mária          001102  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    393   
 15  Braníková Emma        981208  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           392   
 16  Stankovská Terézia    980910  Bojná ZŠ                         386    
 17  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           374    
 18  Bezáková Viktória     980816  Nitra Športové Gymnázium         365   
 19  Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       364   
 20  Hegedušová Lívia      981215  Sľažany ZŠ                       356    
 21  Lehocká Natália       000729  Sľažany ZŠ                       353    
 22  Jančovičová Romana    980414  Bojná ZŠ                         350    
 23  Kršáková Kristína     990805  Bojná ZŠ                         337    
 24  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                       327    
 
diaľka Finále        dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            497   
  2  Takácsová Simona      980116  Šaľa ZŠ Bernolákova              481    
  3  Daxnerová Dominika    970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       470   
  4  Kováčiková Nikola     990106  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    447   
  5  Kronková Claudia      980727  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    445   
  6  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové Gymnázium         434    
  7  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    427    
  8  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové Gymnázium         420   
 
výška                dievčatá                            
  1  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova            148   
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  2  Kováčiková Nikola     990106  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    148   
  3  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           145   
  4  Rybanská Alexandra    980529  Bojná ZŠ                         142    
  5  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    133   
     Štoffová Lucia        980906  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    133   
  7  Szádóczka Chiara      990618  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           130   
     Fazekas Mar. Anna     990827  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       130    
     Stumpelová Monika     990819  Nitra Športové Gymnázium         130    
     Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       130   
 11  Krajčovičová Kamila   980115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       125    
     Kuklová Hana          980717  Nitra Športové Gymnázium         125    
     Száraz Lívia          981208  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    125   
     Zátopková Kristína    980525  Nitra Športové Gymnázium         125    
 15  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       115    
     Jančovičová Romana    980414  Bojná ZŠ                         115    
     Atovičová Michaela    980430  Bojná ZŠ                         115    
     Bruchatá Barbora      980429  Prašice ZŠ s MŠ                     NP  
 
guľa                 dievčatá                            
  1  Slošárová Patrícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      13,72   
  2  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové Gymnázium        10,63  
  3  Csejteyová Vivien     981112  Sokolce ZŠ s VJM                 9,37  
  4  Svobodová Lucia       980609  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,15   
  5  Pavlovicsová Diana    980613  Želiezovce ZŠ Mierová            8,71   
  6  Dikantová Kristína    981024  Bojná ZŠ                         8,62  
  7  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra Športové Gymnázium         8,53   
  8  Caková Petra          981021  Topoľčianky ZŠ                   8,48   
  9  Mikle Jennifer        971205  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    8,47   
 10  Ivanická Monika       990303  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    8,43   
 11  Vojtelová Barbora     980821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,28   
 12  Gogočová Aneta        991007  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,05   
 13  Braníková Emma        981208  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           7,88   
 14  Kučerová Katarína     970720  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       7,68  
 15  Štoffová Lucia        990926  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    7,44   
 16  Stoličná Marianna     980707  Bojná ZŠ                         7,39  
 17  Száraz Lívia          981208  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24    7,25   
 18  Jánošová Kristína     980321  Sľažany ZŠ                       7,24   
 19  Zachariášová Hana     980609  Sľažany ZŠ                       6,85   
 20  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       6,67   
 21  Gahírová Andrea       000306  Sľažany ZŠ                       6,58   
 22  Pomoziová Kristína    981230  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau    6,27   
 23  Zátopková Kristína    980525  Nitra Športové Gymnázium         5,92   
 
guľa Finále          dievčatá                            
  1  Slošárová Patrícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      13,98   
  2  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové Gymnázium        10,69  
  3  Csejteyová Vivien     981112  Sokolce ZŠ s VJM                 9,52  
  4  Svobodová Lucia       980609  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,34  
  5  Dikantová Kristína    981024  Bojná ZŠ                         9,04  
  6  Pavlovicsová Diana    980613  Želiezovce ZŠ Mierová            8,85   
  7  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra Športové Gymnázium         8,80   
  8  Caková Petra          981021  Topoľčianky ZŠ                   8,72  
 
loptička             dievčatá                            
  1  Svobodová Lucia       980609  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          53,66   
  2  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      49,87   
  3  Rácková Michaela      970711  Šurany Gymnázium                49,68   
  4  Havranová Viktória    980429  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   48,70  
  5  Slošárová Patrícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      48,02  
  6  Škoricová Petra       990716  Nitra Piaristické gymnázium     46,93   
  7  Hlavinová Klára       000701  Topoľčany ZŠ Škultétyho         46,34  
  8  Árgyusi Fanni         980914  Kolárovo ZŠsVJM F.Rákócziho     46,15   
  9  Stoličná Marianna     980707  Bojná ZŠ                        44,48  
 10  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   43,35  
 11  Boboková Lívia        980930  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      40,09   
 12  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové Gymnázium        39,56   
 13  Vojtelová Barbora     980821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          38,68   
 14  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   36,84  
 15  Prochádzková Zdenka   990305  Bojná ZŠ                        36,58  
 16  Stumpelová Monika     990819  Nitra Športové Gymnázium        36,30   



KK v atletike ZŠ – Nitriansky kraj Nové Zámky 5.6.2013 

8 
 

 17  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra Športové Gymnázium        36,18  
 18  Kučerová Katarína     970720  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      34,54   
 19  Gahírová Andrea       000306  Sľažany ZŠ                      31,94   
 20  Krajčovičová Kamila   980115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      29,75  
 21  Čerešňáková Natália   990810  Bojná ZŠ                        28,03   
 22  Jánošová Kristína     980321  Sľažany ZŠ                      27,41   
 23  Belejová Jesica       000817  Sľažany ZŠ                      25,78   
 24  Mikle Jennifer        971205  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   23,76   
 25  Madarász Réka         000814  Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   23,46   
 
loptička Finále      dievčatá                            
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      58,13   
  2  Rácková Michaela      970711  Šurany Gymnázium                55,23  
  3  Svobodová Lucia       980609  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          53,66   
  4  Slošárová Patrícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,46  
  5  Škoricová Petra       990716  Nitra Piaristické gymnázium     49,96   
  6  Havranová Viktória    980429  Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   48,70  
  7  Árgyusi Fanni         980914  Kolárovo ZŠsVJM F.Rákócziho     46,72  
  8  Hlavinová Klára       000701  Topoľčany ZŠ Škultétyho         46,34  
 
4 x 60 m             dievčatá                            
  1  "A"                           Nitra Športové Gymnázium        32,65  
  2  "B"                           Nitra Športové Gymnázium        34,59  
  3  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      34,73  
  4  "A"                           Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   35,27  
  5  "A"                           Bojná ZŠ                        35,59  
  6  "A"                           Sľažany ZŠ                      36,43   
  7  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          36,45   
  8  "A"                           Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   36,91  
  9  "B"                           Sľažany ZŠ                      38,13   
 
4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nitra Športové Gymnázium        32,65  
  2  "B"                           Nitra Športové Gymnázium        34,59  
  3  "A"                           Sľažany ZŠ                      36,43   
  4  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          36,45   
  5  "A"                           Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   36,91  
 
4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      34,73  
  2  "A"                           Levice KSŠ sv.Vincenta de Pau   35,27  
  3  "A"                           Bojná ZŠ                        35,59  
  4  "B"                           Sľažany ZŠ                      38,13   
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Družstvá: 

chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové Gymnázium        749     15 
 2. Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        741     15 
 3. Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho   737     15 
 4. Topoľčany ZŠ Škultétyho         727     15 
 5. Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      543     12 
 6. Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova      508     12 
 
 
dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové Gymnázium        838     15 
 2. Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      769     15 
 3. Levice KSŠ sv.Vincenta de Paul  752     15 
 4. Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          672     15 
 5. Bojná ZŠ                        660     15 
 6. Komárno ZŠ s VJM Ul. práce 24   576     15 
 7. Sľažany ZŠ                      433     13 


